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 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0047  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL,POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE, GA 
13 DEIRECCION DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 2067958477

 1264643477

 2043431410

 1347585422

REI - 247-SE-2022

REI - 247-SE-2022

REI - 247-SE-2022

REI - 247-SE-2022

1201197902036

1201198100806

1201195700199

1201197800217

 14,817.60

 14,817.60

 14,567.40

 14,567.40

 1,007.18

 5,903.08

 9,535.02

 8,012.33

 13,810.42

 8,914.52

 5,032.38

 6,555.07

JOSE EFRAIN AGUILAR GUERRERO

JUAN JOSE SUAZO MARTINEZ

LIGDA LETICIA MANUELES CARDONA

TANIA DOLORES RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ

 14,817.60

 14,817.60

 14,567.40

 14,567.40

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 6460

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 6520

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 5900

 7220

 1100

 258.55

 107.96

 300.00

 195.00

 145.67

 258.55

 107.96

 4,963.40

 200.00

 225.00

 148.17

 258.55

 107.96

 1,710.84

 500.00

 6,812.00

 145.67

 258.55

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0047  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL,POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE, GA 
13 DEIRECCION DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1903412329

 2007597609

 1925717627

REI - 247-SE-2022

REI - 247-SE-2022

REI - 247-SE-2022

0301196100538

1201197600493

1201196300092

 15,317.40

 13,767.60

 14,567.40

 3,771.51

 6,067.85

 612.18

 11,545.89

 7,699.75

 13,955.22

MANUEL LORENZO

DORIS MARICELA CORDOVA RIVERA

JESUS MEJIA MEJIA

 15,317.40

 13,767.60

 14,567.40

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 5280

 5884

 6460

 7220

 1100

 1101

 5884

 5886

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 5886

 7220

 1100

 1101

 5884

 107.96

 4,981.03

 2,319.12

 200.00

 145.67

 258.55

 107.96

 1,435.83

 1,816.00

 153.17

 258.55

 107.96

 3,146.08

 551.59

 1,866.00

 137.67

 258.55

 107.96

 100.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0047  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL,POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE, GA 
13 DEIRECCION DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1537317677

 1836738604

 1919964637

 1037307982

REI - 247-SE-2022

REI - 247-SE-2021

REI - 247-SE-2022

REI - 247-SE-2022

1201196400034

1201196700077

0510195000004

1201198401629

 14,567.40

 14,567.40

 14,567.40

 14,567.40

 7,834.71

 703.18

 2,512.18

 13,694.88

 6,732.69

 13,864.22

 12,055.22

 872.52

MARTHA GENARA VALLADARES 
OSEGUEDA

MARIA DE JESUS AVILA RODRIGUEZ

MAURO FIGUEROA CHAVEZ

KILVER REYNIERY TERCERO TEJEDA

 14,567.40

 14,567.40

 14,567.40

 14,567.40

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 5886

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 1200

 7220

 1100

 145.67

 258.55

 107.96

 4,707.32

 957.21

 1,658.00

 145.67

 258.55

 107.96

 200.00

 136.67

 258.55

 107.96

 2,000.00

 145.67

 258.55

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0047  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL,POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE, GA 
13 DEIRECCION DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1528041052

 1001362134

 1754219833

REI - 247-SE-2022

REI - 247-SE-2022

REI - 247-SE2022

0801198125399

1201197700118

1201196700057

 14,817.60

 14,567.40

 14,567.40

 614.68

 5,531.78

 4,188.02

 14,202.92

 9,035.62

 10,379.38

SANDRA YAMILETH ORTIZ MARADIAGA

GRISEL YADIRA MEJIA CASTILLO

MARIA ELENA MARTINEZ

 14,817.60

 14,567.40

 14,567.40

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 5280

 5884

 5900

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 6460

 107.96

 5,177.88

 1,173.82

 6,831.00

 145.67

 258.55

 107.96

 100.00

 148.17

 258.55

 107.96

 4,719.60

 300.00

 145.67

 258.55

 107.96

 3,180.84

 300.00

 195.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0047  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL,POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE, GA 
13 DEIRECCION DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1962846832

 1830461135

 1715721063

REI - 247-SE-2022

REI - 247-SE-2022

REI - 247-SE-2022

0801197915868

1201197000371

1214198800124

 14,567.40

 14,567.40

 14,567.40

 8,160.86

 5,262.18

 5,594.28

 6,406.54

 9,305.22

 8,973.12

KARLA AZUCENA MARTINEZ CACERES

PATRICIA DOLORES MEJIA PADILLA

MIXIA MARIA ARRIAGA MEJIA

 14,567.40

 14,567.40

 14,567.40

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 5886

 6520

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 6460

 6520

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 145.67

 258.55

 107.96

 3,211.84

 2,628.84

 1,658.00

 150.00

 145.67

 258.55

 107.96

 4,205.00

 200.00

 195.00

 150.00

 145.67

 258.55

 107.96

 4,782.10

 300.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/22GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 262,914.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 93,565.63

 0.00

 262,914.00

 169,348.37

EMPLEADOS EN

 0.00

 18

Nro Documento:  0047  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL,POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE, GA 
13 DEIRECCION DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

 18

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1054247507 REI - 247-SE-2022 1214197900015  14,567.40  4,559.73  10,007.67MARLIN LORENA CASTILLO CHAVARRIA  14,567.40

Estipendio

 0.00  0.00  0.00

Deducciones

Deducciones

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 7220

 145.67

 258.55

 107.96

 3,947.55

 100.00

 145.67

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:


